

הועדה לגילוי ילדי עולי-תימן הנעדרים

טל 720003

ת"ד 77 קרית אונו

מספר	40-2
------	------

פרטים על ילדים שנעלמו/או הועלמו ונחגלו

הורי הנעדר/ת

המשפחה מזק (השם הקודם) שם האב דוד בן הגיל
מספר תעודת הזהוי שם האם שם משפחה לפני הנישואין
הגיל מספר ת"ז כחוכה נוכחית מכון גילה ציון רח' מנסה מס' 5 קריית
תאריך העליה 1949 למחנה עולים א"עולים רמת מספר תעודת עולה 1949
תאריך יציאה ממחנה עולים 1950 למקום גדרה

פרטי הנעדר/ת

שם פרטי מרסל תאריך לידה 1950 מקום הלידה
מספר הרשום רשום כהעדרת עולה? כן/לא (X) בתעודת הזהוי? כן/לא (X)
האם קבל/ה בו ביוס? כן/לא (X) בתאריך סימנים אחרים
מקום ההיעלמות תאריך ההיעלמות 1950

פרטי ההיעלמות היא נולדה כמחנה עולים ביה יולדת אשר זה הכיאו אותה
לביה הינוקיה והיא נשארה שמה עד שהתכווננו לעבור לגדרה אז באנו ובקטנו
אח בחנו אשר המנהל שמואל בריחי הספ ואנו נביא את הילדה לבית היכנו
בגדרה לילדה ולא נחנו אותה בסוף נסעתי למחנה ראש העין דברתי עם המנהל
והוא אמר כי היא לא מרגישה טוב ולקחנו אותו לכוח מולים ביה ליד אשרי זה
בסעתי לבית ליד אמרו לי שלקחו את כל הילדים החולים ושלחו אותם לגיטת הו'ים
אטנים ירושלים, נסעתי לשם ולא ראיתי כלום והם אמרו כלום לא ראינו, לא
היתה ילדה שם אחי כן נסעתי לראש העין בנו ולא ראינו את המנהל והמחנה היה
ריק.

בגדים הצקטור, ולבסוף אין לא ידענו באיזו צורה לבחם לעניין כל זמן שאנו לא
בשוחים כזה שזו היא או צריך לברר בקשר לכך גם לא אכפת לנו ולא יחזירו
אותה רק שחזר שיש לה הורים.
זכננין לפנים החסם בו בזמן שחקקעו אוכל להפגש אך אחרי התעודה שנו
מבקשים את עזרתכם הנאמנה בחורה ו שלום רבן

(המשך פעבר לרך)

שמות עובדים הזכורים למשפחה (רופאים, אחיות, מנהלים וכו')

צעדים שננקטו ע"י המשפחה למציאת הנעדר/ת (פנייה למשטרה, למסודות וכו'). נא לציין רק פרטים ענייניים ולצרף מסמכים אם ישנן כאלה
לאחר כל זה פנינו למשטרה כ-5 פעמים
ולא עוד מאוסה מכיון שלא עוד פרסמנו את זה בכל מדורי העיתונים, וגם
מכתבים שלחנו לשר בריחי לפני כשנה והוא מסלין להכסיה ולומר שיראג בקשר
לזה אך לפני כשנה וחצי פורסם בחברה לאשה על משפחה במאספת ילדים וכפי
שקראנו וראינו את המונחת של הבת המאוספת אצלם והינו אותה ברמיון לא
י פ ו י כ ח

אני מח'ם מיפה כזה את כח הועדה הצבורית לגילוי ילדי עולי תימן, או בא כחה, להופיע בשמי ולפעול בכל הדרכים החוקיות הנראים לה ושיביאו לאיתור בני/בתי. כמו כן אני מצהיר שהפרטים דלעיל הם נכונים.

תאריך חתימה
(X) לבחור את המידות.